Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
SextaFeira, 08 de Março de 2019  Edição nº 86

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: D81 FFA057F-34084ED496-33DA56BADA-1 EFB2E81 44

- AVISO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/201 9: "Aquisição de gêneros Alimentícios da
Agricultura Famil iar (merenda escolar) para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar, neste Município."
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 009/201 9 – SRP: "Contratação de empresa
especial izada em confecção e elaboração de serviços gráficos para atender as diversas
secretarias deste município."

Nº de autenticação: D81 FFA057F-34084ED496-33DA56BADA-1 EFB2E81 44

SextaFeira

08 de Março de 2019

Edição nº 86

Malhada de Pedras - BA

AVISO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2019

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - Bahia, em consonância com a Lei nº
11.947/09, Resolução CD/ FNDE nº 26/2013, Lei nº 8.666/93 e LC 123/06. torna público que
será realizado um Chamamento Público nº 001/2019, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO de
Empreendedor Familiar Rural para aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar
(merenda escolar) para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, neste
Município, que ocorrerá no dia 25.03.2019 às 09:00 hs, na sala de licitações desta Prefeitura,
situada a Praça da Bandeira, 07 – Centro, Malhada de Pedras – BA. Maiores informações no
licitacaompedras@gmail.com ou pelo telefone (77) 3449-2120 (08h00min as 12h00min).
Malhada de Pedras, 07/03/2019.

Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro
Presidente da COPEL.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 009/2019 – SRP

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 009/2019, cujo objeto é o registro de preços para contratação de empresa especializada
em confecção e elaboração de serviços gráficos para atender as diversas secretarias deste
município, no dia 21/03/2019 às 08:30hs, na Sala de Licitações, localizada na sede da
Prefeitura na Praça da Bandeira, nº 07 - Centro. Maiores informações
licitacaompedras@gmail.com  ou pelo telefone (77) 3449-2120 (08h00min as 12h00min).
Malhada de Pedras, 07/03/2019.

Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro
Pregoeira.

		2019-03-08T09:48:46-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO